
 

 

 21.3.2018תאריך: 
 לכבוד

 גלעד מסטאי
 שפלה-מנהל אזור חוף

 קרן קימת לישראל
 שלום רב,

 בת ים - הקוממיותמתחם  -סקר עצים פרויקט התחדשות עירונית הנדון: 
 0444448-502מספר התכנית:   631שם התכנית: בי/

 134, חלקי חלקה: 128: חלקה  7122גוש: 
 

כתי באתר סיור מקצועי והוצגו בפני תכניות מדידה ותכניות אדריכליות של האתר. נערך סקר מפורט המוצג להלן לצורך מתן חוות דעת סקר העצים נערך לפי בקשת הפונה, ער
כר על ידי משרד ובהתאם להנחיות פקיד היערות על ידי כאגרונום מומחה המו 89לשינוי תב"ע. להלן סקר עצים, חוות דעת ונספח עצים שנערכו על פי התיקון לחוק התו"ב מס' 
 החקלאות.  הסקר כולל חוות דעת, הנחיות ופיצוי נופי באשר לעצים הכלולים בשטחי התכנית.

 
 תכולה:

(, גובה העץ, ניקוד: נדירות העץ+ חשיבות נופית/ אקולוגית+ בריאות העץ, ערכיות (DBHמ'  1.3טבלת עצים הכוללת מספר העץ )קוד(, שם בוטני של העץ, קוטר גזע בגובה  •
 העצים, ייעוד )שימור/העתקה/כריתה(, פיצוי נופי, נימוקים לכריתה / העתקה.

 תכנית מדידה עם סימון כל העצים. •

 
 הערות והתניות: -טבלת עצים 

 כריתת עצים והעתקתם תבוצע רק לאחר קבלת רישיונות עקירה/ העתקה מפקיד היערות האזורי. •

 יו או נופו והעתקת עץ ללא רישיון העתקה הן עבירות פליליות והאחריות תחול על הקבלן או מי מטעמו.כריתת עץ ללא רישיון עקירה, חיגורו, פגיעה בשורש •

פגיעה בהם תיחשב השחתת בעת חפירות, חישוף קרקע או כל עבודת בנייה אחרת אין לחפור ליד שורשי עצים, אין לגרום לקריעה שלהם בשום אמצעי. קריעת שורשים או כל  •

 עשה פלילי על פי חוק. עץ/ כריתה והינה מ

 יש להתקין הגנה זמנית סביב העצים המוגדרים לשימור במשך כל זמן העבודה בהתאם למפרט שימור להלן,  לפני תחילת העבודות בפועל. •
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 מס'
מס' 

 בתכנית
 שם העץ

גובה 
(m) 

קוטר 
(cm) 

 גזעים
מצב 

 בריאותי
תרומה 
 סביבתית

ערך 
 המין

ייחודיות 
 העץ

סך 
 ערכיות

התכנות 
 העתקה

 הערות

1.  EZ1 נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 8 סיסם הודי 
 

2.  EZ2 נמוכה 14 3 4 4 3 1 35 8 סיסם הודי 
 

3.  EZ3 נמוכה 14 3 4 4 3 1 35 8 סיסם הודי 
 

4.  EZ4 נמוכה 14 3 4 4 3 1 45 8 סיסם הודי 
 

5.  EZ5 נמוכה 14 3 4 4 3 1 35 8 סיסם הודי 
 

6.  EZ6 נמוכה 14 3 4 4 3 1 45 8 סיסם הודי 
 

7.  EZ7 נמוכה 14 3 4 4 3 1 25 5 סיסם הודי 
 

8.  EZ8 נמוכה 14 3 4 4 3 1 20 6 סיסם הודי 
 

9.  EZ9 נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 7 סיסם הודי 
 

10.  EZ10 נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 8 סיסם הודי 
 

11.  EZ13 נמוכה 14 3 4 4 3 1 20 6 סיסם הודי 
 

12.  EZ14 נמוכה 14 3 4 4 3 1 45 8 סיסם הודי 
 

13.  EZ15 נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 7 סיסם הודי 
 

14.  EZ17 נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 8 סיסם הודי 
 

15.  EZ18 נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 8 סיסם הודי 
 

16.  EZ19 נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 8 סיסם הודי 
 

17.  EZ21 נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 5 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

18.  EZ22 נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 6 ושינטוניהדקל מינים שונים פרט לו 
 

19.  EZ25 נמוכה 12 3 2 4 3 1 10 2 שיח אברהם 
 

20.  EZ26 נמוכה 12 3 2 4 3 2 10,10 3 בראסיה מקרינה 
 

21.  EZ27 נמוכה 13 3 3 4 3 1 35 7 וושינטוניה חסונה 
 

22.  EZ29 נמוכה 13 3 3 4 3 1 40 5 וושינטוניה חסונה 
 

23.  EZ31 נמוכה 13 3 3 4 3 1 50 5 וושינטוניה חסונה 
 

24.  EZ33 נמוכה 13 3 3 4 3 1 40 7 וושינטוניה חסונה 
 

25.  EZ34 נמוכה 13 3 3 4 3 1 50 7 וושינטוניה חסונה 
 

26.  EZ37 נמוכה 13 3 3 4 3 1 60 7 מכנף נאה 
 

27.  EZ38 נמוכה 13 3 3 4 3 1 35 6 וושינטוניה חסונה 
 

28.  EZA38 נמוכה 13 3 3 4 3 1 35 7 וושינטוניה חסונה 
 

29.  EZB38 נמוכה 13 3 3 4 3 1 35 7 וושינטוניה חסונה 
 

30.  EZ39 נמוכה 13 3 3 4 3 1 35 7 וושינטוניה חסונה 
 

31.  EZ40 נמוכה 13 3 3 4 3 1 40 8 וושינטוניה חסונה 
 

תכנית 502-0444448 21/03/2018 16:02:54 נספח שמירה על עצים בוגרים סקר עצים- מתחם הקוממיות



 

 

32.  EZA40 נמוכה 13 3 3 4 3 1 40 8 וושינטוניה חסונה 
 

33.  EZB40 נמוכה 13 3 3 4 3 1 40 8 וושינטוניה חסונה 
 

34.  EZC40 נמוכה 13 3 3 4 3 1 40 8 ושינטוניה חסונהו 
 

35.  EZD40 נמוכה 13 3 3 4 3 1 40 8 וושינטוניה חסונה 
 

36.  EZE40 נמוכה 13 3 3 4 3 1 40 8 וושינטוניה חסונה 
 

37.  EZF40 נמוכה 13 3 3 4 3 1 40 8 וושינטוניה חסונה 
 

38.  EZ41 נמוכה 13 3 3 4 3 1 40 8 וושינטוניה חסונה 
 

39.  EZ48 נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 6 שונים פרט לוושינטוניה דקל מינים 
 

40.  EZ51 נמוכה 13 3 3 4 3 1 20 4 ברכיכיטון אדרי 
 

41.  EZ52 נמוכה 13 3 3 4 3 1 15 4 ברכיכיטון אדרי 
 

42.  EZ53 נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

43.  EZ54 נמוכה 14 3 4 4 3 1 20 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

44.  EZA54 נמוכה 14 3 4 4 3 1 15 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

45.  EZB54 נמוכה 14 3 4 4 3 1 20 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

46.  EZ55 נמוכה 14 3 4 4 3 1 35 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

47.  EZ56 נמוכה 13 3 3 4 3 1 40 6 וושינטוניה חסונה 
 

48.  EZ57 נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

49.  EZ58 נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

50.  EZA58 נמוכה 14 3 4 4 3 1 15 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

51.  EZB58 הנמוכ 14 3 4 4 3 1 20 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

52.  EZC58 נמוכה 14 3 4 4 3 1 10 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

53.  EZD58 נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

54.  EZE58 נמוכה 14 3 4 4 3 1 25 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

55.  EZF58 נמוכה 14 3 4 4 3 1 20 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

56.  EZG58 נמוכה 14 3 4 4 3 1 10 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

57.  EZH58 נמוכה 14 3 4 4 3 1 10 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

58.  EZ59 נמוכה 14 3 4 4 3 1 10 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

59.  EZ60 נמוכה 14 3 4 4 3 1 10 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

60.  EZ61 נמוכה 13 3 3 4 3 1 30 4 ברכיכיטון צפצפתי 
 

61.  EZ62 נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 6 ברוש מצוי 
 

62.  EZ63 נמוכה 14 3 4 4 3 1 15 4 ברוש מצוי 
 

63.  EZ64 נמוכה 14 3 4 4 3 1 20 6 ברוש מצוי 
 

64.  EZ65 נמוכה 14 3 4 4 3 1 20 6 ברוש מצוי 
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65.  EZ66 נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 6 שינטוניהדקל מינים שונים פרט לוו 
 

66.  EZA66 נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

67.  EZB66 נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

68.  EZ67 נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

69.  EZ68 נמוכה 14 3 4 4 3 1 15 6 וושינטוניהדקל מינים שונים פרט ל 
 

70.  EZA68 נמוכה 14 3 4 4 3 1 20 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

71.  EZB68 נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 5 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

72.  EZ69 נמוכה 14 3 4 4 3 1 15 5 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

73.  EZ70 נמוכה 14 3 4 4 3 1 15 5 לוושינטוניה דקל מינים שונים פרט 
 

74.  EZ71 נמוכה 14 3 4 4 3 1 25 4 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

75.  EZ72 נמוכה 14 3 4 4 3 1 20 4 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

76.  EZ73 נמוכה 14 3 4 4 3 1 10 4 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

77.  EZ74 נמוכה 14 3 4 4 3 2 15,15 5 לוושינטוניה דקל מינים שונים פרט 
 

78.  EZ75 נמוכה 14 3 4 4 3 1 20 3 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

79.  EZ76 נמוכה 14 3 4 4 3 1 25 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

80.  EZA76 נמוכה 14 3 4 4 3 1 25 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

81.  EZB76 נמוכה 14 3 4 4 3 1 25 6 ם פרט לוושינטוניהדקל מינים שוני 
 

82.  EZ77 נמוכה 14 3 4 4 3 1 25 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

83.  EZ78 נמוכה 14 3 4 4 3 1 20 5 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

84.  EZ79 נמוכה 14 3 4 4 3 1 20 5 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

85.  EZ80 נמוכה 14 3 4 4 3 1 25 4 ם פרט לוושינטוניהדקל מינים שוני 
 

86.  EZ81 נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

87.  EZ82 נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 5 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

88.  EZ83 נמוכה 13 3 3 4 3 1 15 5 ברכיכיטון אדרי 
 

89.  EZ84 נמוכה 13 3 3 4 3 1 10 3 ברכיכיטון אדרי 
 

90.  100EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

91.  100EZA נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

92.  100EZB נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

93.  100EZC נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

94.  100EZD נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

95.  102EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

96.  102EZA נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

97.  102EZB נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
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98.  102EZC נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

99.  102EZD נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

100.  103EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

101.  104EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 ניהדקל מינים שונים פרט לוושינטו 
 

102.  105EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

103.  106EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

104.  107EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

105.  108EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 ינטוניהדקל מינים שונים פרט לווש 
 

106.  109EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 65 10 סיסם הודי 
 

107.  110EZ נמוכה 14 3 4 4 3 2 50,50 10 מכנף נאה 
 

108.  111EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 65 8 מימוזה-סיגלון עלה 
 

109.  112EZ נמוכה 11 3 3 2 3 1 50 8 גרווילאה חסונה 
 

110.  114EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 7 טוניהדקל מינים שונים פרט לוושינ 
 

111.  115EZ נמוכה 11 3 3 2 3 1 35 7 גרווילאה חסונה 
 

112.  116EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 8 מכנף נאה 
 

113.  117EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 55 8 מכנף נאה 
 

114.  118EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 60 6 צאלון נאה 
 

115.  119EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 7 אראוקריה רמה 
 

116.  120EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 85 8 פרי-אנטרולביום כפוף 
 

117.  121EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 20 4 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

118.  122EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 15 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

119.  123EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 25 4 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

120.  124EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 80 10 פרי-ולביום כפוףאנטר 
 

121.  125EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 80 8 וושינטוניה חסונה 
 

122.  126EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 80 6 וושינטוניה חסונה 
 

123.  127EZ נמוכה 11 3 3 2 3 1 50 9 גרווילאה חסונה 
 

124.  128EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 7 מימוזה-סיגלון עלה 
 

125.  129EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 60 8 פרי-יום כפוףאנטרולב 
 

126.  130EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 60 4 פרי-אנטרולביום כפוף 
 

127.  131EZ נמוכה 15 3 5 4 3 2 20,15 4 זית אירופי 
 

128.  134EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 7 מימוזה-סיגלון עלה 
 

129.  135EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 55 7 מכנף נאה 
 

130.  136EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 45 5 מכנף נאה 
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131.  137EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 5 מכנף נאה 
 

132.  138EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 5 מכנף נאה 
 

133.  139EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 35 8 מכנף נאה 
 

134.  140EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 8 מכנף נאה 
 

135.  141EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 9 מכנף נאה 
 

136.  142EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 35 6 מכנף נאה 
 

137.  143EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 4 עלים-אלמוגן רחב 
 

138.  144EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 4 עלים-אלמוגן רחב 
 

139.  145EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 7 סיסם הודי 
 

140.  146EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 4 עלים-אלמוגן רחב 
 

141.  147EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 7 סיסם הודי 
 

142.  148EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 6 נף נאהמכ 
 

143.  149EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 5 מכנף נאה 
 

144.  150EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 5 עלים-אלמוגן רחב 
 

145.  151EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 45 5 עלים-אלמוגן רחב 
 

146.  152EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 5 עלים-אלמוגן רחב 
 

147.  153EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 6 מכנף נאה 
 

148.  154EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 7 מכנף נאה 
 

149.  155EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 7 סיסם הודי 
 

150.  156EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 5 עלים-אלמוגן רחב 
 

151.  157EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 25 6 סיסם הודי 
 

152.  158EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 45 7 מכנף נאה 
 

153.  159EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 9 מכנף נאה 
 

154.  160EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 7 מכנף נאה 
 

155.  161EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 6 עלים-אלמוגן רחב 
 

156.  162EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 7 מכנף נאה 
 

157.  163EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 60 6 עלים-אלמוגן רחב 
 

158.  164EZ הנמוכ 14 3 4 4 3 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

159.  165EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 5 צאלון נאה 
 

160.  166EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

161.  167EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

162.  168EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

163.  169EZ נמוכה 13 3 4 3 3 1 100 5 שדרותפיקוס ה 
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164.  170EZ נמוכה 11 3 3 3 2 1 40 6 גרווילאה חסונה 
 

165.  171EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 7 עלים-אלמוגן רחב 
 

166.  172EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 9 מכנף נאה 
 

167.  173EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 10 סיסם הודי 
 

168.  174EZ הנמוכ 14 3 4 4 3 1 60 12 סיסם הודי 
 

169.  175EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 60 8 שלטית מקומטת 
 

170.  176EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 60 8 שלטית מקומטת 
 

171.  177EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 35 10 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

172.  178EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 60 10 וושינטוניה חסונה 
 

173.  179EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 45 10 וושינטוניה חסונה 
 

174.  180EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

175.  181EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 7 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

176.  183EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 70 10 סיסם הודי 
 

177.  184EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 70 5 פיקוס מעוקם 
 

178.  185EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 30 5 גרווילאה חסונה 
 

179.  186EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 35 7 גרווילאה חסונה 
 

180.  187EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 35 5 גרווילאה חסונה 
 

181.  188EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 100 5 פיקוס השדרות 
 

182.  189EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 35 6 גרווילאה חסונה 
 

183.  190EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 40 6 גרווילאה חסונה 
 

184.  191EZ נמוכה 10 3 3 2 2 1 50 7 פרי-אנטרולביום כפוף 
 

185.  192EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 80 10 פרי-אנטרולביום כפוף 
 

186.  193EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 10 מכנף נאה 
 

187.  194EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 70 10 מכנף נאה 
 

188.  195EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 60 10 מכנף נאה 
 

189.  196EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 10 מכנף נאה 
 

190.  197EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 40 10 מכנף נאה 
 

191.  198EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 60 12 מכנף נאה 
 

192.  199EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 10 פיקוס מעוקם 
 

193.  200EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 45 9 מכנף נאה 
 

194.  201EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 12 מכנף נאה 
 

195.  202EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 50 10 מכנף נאה 
 

196.  203EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 50 15 גרווילאה חסונה 
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197.  210EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 20,20 4 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

198.  211EZ נמוכה 14 3 4 4 3 1 20,20 4 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
 

199.  213EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 40 6 פרי-אנטרולביום כפוף 
 

200.  214EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 60 10 שלטית מקומטת 
 

201.  215EZ נמוכה 13 3 3 4 3 1 20 6 ברכיכיטון אדרי 
 להלן פירוט העצים: 

 מס'
 מס' עץ
 בתכנית

 שם העץ
גובה 

(m) 
קוטר 

(cm) 
 סך ערכיות גזעים

שווי העץ 
)₪( 

סטטוס 
 מוצע

 תמונה

1.  EZ1 ורשימ 8450 14 1 40 8 סיסם הודי 

 

2.  EZ2 שימור 6450 14 1 35 8 סיסם הודי 
3.  EZ3 שימור 6450 14 1 35 8 סיסם הודי 
4.  EZ4 שימור 2000 14 1 45 8 סיסם הודי 
5.  EZ5 שימור 6450 14 1 35 8 סיסם הודי 
6.  EZ6 שימור 10700 14 1 45 8 סיסם הודי 
7.  EZ7 כריתה 3300 14 1 25 5 סיסם הודי 
8.  EZ8 כריתה 2100 14 1 20 6 סיסם הודי 
9.  EZ9 כריתה 4750 14 1 30 7 סיסם הודי 

10.  EZ10 כריתה 13200 14 1 50 8 סיסם הודי 
11.  EZ13 כריתה 2100 14 1 20 6 סיסם הודי 

 

12.  EZ14 כריתה 10700 14 1 45 8 סיסם הודי 
13.  EZ15 שימור 4750 14 1 30 7 סיסם הודי 
14.  EZ17 שימור 8450 14 1 40 8 סיסם הודי 
15.  EZ18 שימור 8450 14 1 40 8 סיסם הודי 

16.  EZ19 שימור 8450 14 1 40 8 סיסם הודי 

17.  EZ21 שימור 2900 14 1 40 5 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
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 מס'
 מס' עץ
 בתכנית

 שם העץ
גובה 

(m) 
קוטר 

(cm) 
 סך ערכיות גזעים

שווי העץ 
)₪( 

סטטוס 
 מוצע

 תמונה

18.  EZ22 שימור 3500 14 1 40 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

 
19.  EZ25 שימור 0 12 1 10 2 שיח אברהם 

 

20.  EZ26 שימור 0 12 2 10,10 3 בראסיה מקרינה 

21.  EZ27 שימור 3600 13 1 35 7 וושינטוניה חסונה 

22.  EZ29 שימור 2550 13 1 40 5 וושינטוניה חסונה 

23.  EZ31 שימור 2550 13 1 50 5 וושינטוניה חסונה 

24.  EZ33 שימור 3600 13 1 40 7 וושינטוניה חסונה 

25.  EZ34 שימור 3600 13 1 50 7 וושינטוניה חסונה 

26.  EZ37 שימור 19000 13 1 60 7 מכנף נאה 
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27.  EZ38 שימור 3050 13 1 35 6 וושינטוניה חסונה 

 

28.  EZA38 שימור 3600 13 1 35 7 וושינטוניה חסונה 

29.  EZB38 שימור 3600 13 1 35 7 וושינטוניה חסונה 

30.  EZ39 שימור 3600 13 1 35 7 וושינטוניה חסונה 

31.  EZ40 שימור 4100 13 1 40 8 וושינטוניה חסונה 

 

32.  EZA40 שימור 4100 13 1 40 8 וושינטוניה חסונה 

33.  EZB40 שימור 4100 13 1 40 8 וושינטוניה חסונה 

34.  EZC40 שימור 4100 13 1 40 8 וושינטוניה חסונה 

35.  EZD40 שימור 4100 13 1 40 8 וושינטוניה חסונה 

36.  EZE40 שימור 4100 13 1 40 8 וושינטוניה חסונה 

37.  EZF40 שימור 4100 13 1 40 8 וושינטוניה חסונה 

38.  EZ41 שימור 4100 13 1 40 8 וושינטוניה חסונה 

39.  EZ48 תמונה חסרה שימור 3450 14 1 30 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

40.  EZ51 כריתה 1950 13 1 20 4 ברכיכיטון אדרי 
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41.  EZ52 שימור 1100 13 1 15 4 ברכיכיטון אדרי 

 
42.  EZ53 כריתה 3450 14 1 30 6 ל מינים שונים פרט לוושינטוניהדק 

 

43.  EZ54 כריתה 3450 14 1 20 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
44.  EZA54 כריתה 3450 14 1 15 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
45.  EZB54 כריתה 3450 14 1 20 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
46.  EZ55  שימור 3450 14 1 35 6 שונים פרט לוושינטוניהדקל מינים 
47.  EZ56 כריתה 3050 13 1 40 6 וושינטוניה חסונה 
48.  EZ57 שימור 3450 14 1 30 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
49.  EZ58 שימור 3450 14 1 30 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
50.  EZA58 שימור 3450 14 1 15 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
51.  EZB58 שימור 3450 14 1 20 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
52.  EZC58 שימור 3450 14 1 10 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
53.  EZD58 שימור 3450 14 1 30 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
54.  EZE58 שימור 3450 14 1 25 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
55.  EZF58 שימור 3450 14 1 20 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
56.  EZG58 שימור 3450 14 1 10 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
57.  EZH58 שימור 3450 14 1 10 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
58.  EZ59 כריתה 3450 14 1 10 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
59.  EZ60 כריתה 3450 14 1 10 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
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60.  EZ61 כריתה 5100 13 1 30 4 ברכיכיטון צפצפתי 

 

61.  EZ62 שימור 5450 14 1 30 6 ברוש מצוי 

 

62.  EZ63 שימור 1350 14 1 15 4 ברוש מצוי 

63.  EZ64 שימור 2400 14 1 20 6 ברוש מצוי 

64.  EZ65 שימור 2400 14 1 20 6 ברוש מצוי 

65.  EZ66 כריתה 3450 14 1 30 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

 

66.  EZA66 כריתה 3450 14 1 30 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

67.  EZB66 כריתה 3450 14 1 30 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

68.  EZ67 כריתה 3450 14 1 30 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

69.  EZ68 שימור 3450 14 1 15 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

 

70.  EZA68 שימור 3450 14 1 20 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

71.  EZB68 שימור 2900 14 1 30 5 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

72.  EZ69 שימור 2900 14 1 15 5 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

73.  EZ70 שימור 2900 14 1 15 5 קל מינים שונים פרט לוושינטוניהד 
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74.  EZ71 שימור 2300 14 1 25 4 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

 

75.  EZ72 שימור 2300 14 1 20 4 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

76.  EZ73 שימור 2300 14 1 10 4 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

77.  EZ74 שימור 2900 14 2 15,15 5 נים פרט לוושינטוניהדקל מינים שו 

78.  EZ75 שימור 1750 14 1 20 3 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

79.  EZ76 שימור 3450 14 1 25 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

 

80.  EZA76 שימור 3450 14 1 25 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

81.  EZB76 שימור 3450 14 1 25 6 ט לוושינטוניהדקל מינים שונים פר 

82.  EZ77 שימור 3450 14 1 25 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

83.  EZ78 שימור 2900 14 1 20 5 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

 

84.  EZ79 שימור 2900 14 1 20 5 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

85.  EZ80 שימור 2300 14 1 25 4 יהדקל מינים שונים פרט לוושינטונ 

86.  EZ81 שימור 3450 14 1 30 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

87.  EZ82 שימור 2900 14 1 30 5 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

88.  EZ83 שימור 1100 13 1 15 5 ברכיכיטון אדרי 
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89.  EZ84 כריתה 500 13 1 10 3 ברכיכיטון אדרי 

 
90.  100EZ כריתה 1150 14 1 30 2 נים פרט לוושינטוניהדקל מינים שו 

 

91.  100EZA כריתה 1150 14 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
92.  100EZB כריתה 1150 14 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
93.  100EZC כריתה 1150 14 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
94.  100EZD כריתה 1150 14 1 30 2 פרט לוושינטוניה דקל מינים שונים 
95.  102EZ כריתה 1150 14 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
96.  102EZA כריתה 1150 14 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
97.  102EZB כריתה 1150 14 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
98.  102EZC  כריתה 1150 14 1 30 2 לוושינטוניהדקל מינים שונים פרט 
99.  102EZD כריתה 1150 14 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
100.  103EZ כריתה 1150 14 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
101.  104EZ כריתה 1150 14 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
102.  105EZ כריתה 1150 14 1 30 2 וניהדקל מינים שונים פרט לוושינט 
103.  106EZ כריתה 1150 14 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
104.  107EZ כריתה 1150 14 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
105.  108EZ כריתה 1150 14 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
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106.  109EZ כריתה 22300 14 1 65 10 סיסם הודי 

 

107.  110EZ כריתה 26400 14 2 50,50 10 מכנף נאה 

 

108.  111EZ כריתה 25450 14 1 65 8 מימוזה-סיגלון עלה 
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109.  112EZ שימור 5650 11 1 50 8 גרווילאה חסונה 

 

110.  114EZ כריתה 4050 14 1 40 7 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

 

111.  115EZ כריתה 2750 11 1 35 7 גרווילאה חסונה 
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112.  116EZ כריתה 4750 14 1 30 8 מכנף נאה 

 

113.  117EZ שימור 15950 14 1 55 8 מכנף נאה 

 

114.  118EZ כריתה 21700 14 1 60 6 צאלון נאה 
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115.  119EZ כריתה 9650 14 1 40 7 אראוקריה רמה 

 

116.  120EZ כריתה 38100 13 1 85 8 פרי-אנטרולביום כפוף 

 

117.  121EZ כריתה 2300 14 1 20 4 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

 

118.  122EZ כריתה 1150 14 1 15 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

119.  123EZ כריתה 2300 14 1 25 4 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
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120.  124EZ כריתה 33750 13 1 80 10 פרי-אנטרולביום כפוף 

 

121.  125EZ כריתה 4100 13 1 80 8 וושינטוניה חסונה 

 

122.  126EZ שימור 3100 13 1 80 6 ינטוניה חסונהווש 

123.  127EZ כריתה 5650 11 1 50 9 גרווילאה חסונה 
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124.  128EZ כריתה 9650 14 1 40 7 מימוזה-סיגלון עלה 

 

125.  129EZ כריתה 19000 13 1 60 8 פרי-אנטרולביום כפוף 

 

126.  130EZ כריתה 19000 13 1 60 4 פרי-אנטרולביום כפוף 

127.  131EZ כריתה 4250 15 2 20,15 4 זית אירופי 
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128.  134EZ כריתה 9650 14 1 40 7 מימוזה-סיגלון עלה 

 

129.  135EZ כריתה 15950 14 1 55 7 מכנף נאה 

130.  136EZ כריתה 10700 14 1 45 5 מכנף נאה 

 

131.  137EZ כריתה 13200 14 1 50 5 מכנף נאה 

132.  138EZ כריתה 13200 14 1 50 5 מכנף נאה 

133.  139EZ כריתה 6450 14 1 35 8 מכנף נאה 

 

134.  140EZ כריתה 13200 14 1 50 8 מכנף נאה 

135.  141EZ כריתה 13200 14 1 50 9 מכנף נאה 

136.  142EZ כריתה 6450 14 1 35 6 מכנף נאה 
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137.  143EZ שימור 14150 14 1 50 4 עלים-אלמוגן רחב 

 

138.  144EZ שימור 14150 14 1 50 4 עלים-אלמוגן רחב 

139.  145EZ כריתה 8450 14 1 40 7 סיסם הודי 

140.  146EZ כריתה 9050 14 1 40 4 עלים-אלמוגן רחב 

141.  147EZ כריתה 13200 14 1 50 7 סיסם הודי 

142.  148EZ כריתה 4750 14 1 30 6 מכנף נאה 

143.  149EZ כריתה 4750 14 1 30 5 מכנף נאה 

144.  150EZ כריתה 9050 14 1 40 5 עלים-אלמוגן רחב 

 

145.  151EZ כריתה 11450 14 1 45 5 עלים-אלמוגן רחב 

146.  152EZ כריתה 14150 14 1 50 5 עלים-אלמוגן רחב 

147.  153EZ כריתה 4750 14 1 30 6 מכנף נאה 

 

148.  154EZ כריתה 8450 14 1 40 7 מכנף נאה 
149.  155EZ כריתה 4750 14 1 30 7 סיסם הודי 
150.  156EZ כריתה 14150 14 1 50 5 עלים-אלמוגן רחב 
151.  157EZ כריתה 3300 14 1 25 6 סיסם הודי 
152.  158EZ שימור 10700 14 1 45 7 מכנף נאה 
153.  159EZ כריתה 13200 14 1 50 9 מכנף נאה 
154.  160EZ כריתה 8450 14 1 40 7 מכנף נאה 
155.  161EZ כריתה 14150 14 1 50 6 עלים-אלמוגן רחב 
156.  162EZ כריתה 8450 14 1 40 7 מכנף נאה 
157.  163EZ שימור 20350 14 1 60 6 עלים-אלמוגן רחב 
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158.  164EZ כריתה 1150 14 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

 
159.  165EZ תמונה חסרה כריתה 15050 14 1 50 5 צאלון נאה 

160.  166EZ כריתה 1150 14 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

 

161.  167EZ כריתה 1150 14 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

162.  168EZ כריתה 1150 14 1 30 2 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

163.  169EZ כריתה 42400 13 1 100 5 פיקוס השדרות 
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164.  170EZ כריתה 3600 11 1 40 6 גרווילאה חסונה 

 

165.  171EZ כריתה 14150 14 1 50 7 עלים-אלמוגן רחב 

 

166.  172EZ כריתה 13200 14 1 50 9 מכנף נאה 

 

167.  173EZ כריתה 13200 14 1 50 10 סיסם הודי 
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168.  174EZ כריתה 19000 14 1 60 12 סיסם הודי 

 

169.  175EZ כריתה 17650 13 1 60 8 שלטית מקומטת 

 

170.  176EZ כריתה 17650 13 1 60 8 שלטית מקומטת 

171.  177EZ שימור 5750 14 1 35 10 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
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172.  178EZ שימור 5750 13 1 60 10 וושינטוניה חסונה 

 

173.  179EZ שימור 5750 13 1 45 10 וושינטוניה חסונה 

174.  180EZ שימור 3450 14 1 40 6 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

 

175.  181EZ שימור 4050 14 1 40 7 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

176.  183EZ שימור 25850 14 1 70 10 סיסם הודי 
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177.  184EZ שימור 27700 14 1 70 5 פיקוס מעוקם 

 

178.  185EZ כריתה 4050 13 1 30 5 גרווילאה חסונה 

 

179.  186EZ כריתה 5550 13 1 35 7 גרווילאה חסונה 

180.  187EZ כריתה 5550 13 1 35 5 גרווילאה חסונה 

181.  188EZ כריתה 56500 14 1 100 5 פיקוס השדרות 

182.  189EZ כריתה 5550 13 1 35 6 גרווילאה חסונה 

183.  190EZ תמונה חסרה כריתה 7250 13 1 40 6 אה חסונהגרוויל 

184.  191EZ כריתה 4400 10 1 50 7 פרי-אנטרולביום כפוף 

 

185.  192EZ כריתה 33750 13 1 80 10 פרי-אנטרולביום כפוף 
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186.  193EZ כריתה 13200 14 1 50 10 מכנף נאה 

 

187.  194EZ כריתה 25850 14 1 70 10 מכנף נאה 

188.  195EZ כריתה 19000 14 1 60 10 מכנף נאה 

 

189.  196EZ כריתה 13200 14 1 50 10 מכנף נאה 

190.  197EZ שימור 8450 14 1 40 10 מכנף נאה 

191.  198EZ תמונה חסרה כריתה 19000 14 1 60 12 מכנף נאה 

192.  199EZ כריתה 14150 14 1 50 10 פיקוס מעוקם 
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193.  200EZ כריתה 10700 14 1 45 9 מכנף נאה 

 

194.  201EZ כריתה 13200 14 1 50 12 מכנף נאה 

195.  202EZ כריתה 13200 14 1 50 10 מכנף נאה 

196.  203EZ כריתה 11300 13 1 50 15 גרווילאה חסונה 

 

197.  210EZ שימור 2300 14 1 20,20 4 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 

 

198.  211EZ שימור 2300 14 1 20,20 4 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה 
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199.  213EZ כריתה 8450 13 1 40 6 פרי-פוףאנטרולביום כ 

 
200.  214EZ תמונה חסרה כריתה 17650 13 1 60 10 שלטית מקומטת 

201.  215EZ כריתה 1950 13 1 20 6 ברכיכיטון אדרי 

 
   1532100     עצים 201סה"כ   

 
 ₪  1,072,150"כ ערך חליפי של עצים לכריתה: סה
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 צים:טבלה מסכמת סטטוס ע

 כריתה העתקה שימור שם העץ
 7  3 עלים-אלמוגן רחב

 7  0 פרי-אנטרולביום כפוף
 1  0 אראוקריה רמה
 0  1 בראסיה מקרינה

 0  4 ברוש מצוי
 3  2 ברכיכיטון אדרי

 1  0 ברכיכיטון צפצפתי
 9  1 גרווילאה חסונה

 34  38 דקל מינים שונים פרט לוושינטוניה
 2  20 וושינטוניה חסונה

 0 1 0 זית אירופי
 26  4 מכנף נאה

 3  0 מימוזה-סיגלון עלה
 13  11 סיסם הודי

 2  0 פיקוס השדרות
 1  1 פיקוס מעוקם

 2  0 צאלון נאה
 0  1 שיח אברהם

 3  0 שלטית מקומטת 
 114 1 86 סה"כ

 
 בברכה,

 עודד יפה
 אורי יפה

 שלפ מעבדה חקלאית
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